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TECHNICAL DATA

* Tomatensuppe
™ Tomato Soup

* Soupe de tomates

" Crema di pomodori
N Tomatensoep

= Sopa de tomates

o< Tomatsuppe

7 Tomaattikeitto

~o Tomatsuppe

s Jomatsoppa

Art-Code: 641101.01 HS-Code: 2104 1000

EAN Code: 4015753641116 CoO: DE

e 700 g

[DE) Tomatensuppe

Zutaten: Tomatenpulver 49%, Zucker, modifizierte Stéirke, Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Maiskeimél, Zwiebelpulver, Gewiirze, Sduerungsmittel: Citronensdure; Scureregulator:
Natriumacetate; Lorbeerblétter. Zubereitung: Inhalt in 4900 ml kochendes Wasser einrithren. Allergene: -

[EN) Tomato Soup

Ingredients: tomato powder 49%, sugar, modified starch, table salt, maliodextrin, yeast extract, com germ oil, onion powder, spices, acidifying agent: citric acid; acidity regulator:
sodium acefate; bay leaves. Directions: Stir contents into 4900 ml of hot water. Allergens: -

(FR) Soupe de tomates

Ingrédients: fomates en poudre 49%, sucre, amidon modifié, sel de table, maltodextrine, extrait de levure, huile de germes de mais, poudre d'cignon, épices, acidifiant: acide citrique;
régulateur d'acidité: acéiate de sodium; feuilles de laurier. Préparation: Délayer le contenu dans 4900 ml d'eau bouillante. Allergénes: -

(IT) Crema di pomodori

Ingredienti: pomodori in polvere 49%, zucchero, amido modificato, sale da tavola, maliodestring, estratio di lievito, olio di semi di mais, cipolle in polvere, spezie, acidificante: acido
citrico; regolatore di aciditd: acetato di sodio; foglie di alloro. Preparazione: Diluire il contenuto in 4900 ml di acqua bollente. Allergeni: -

[NL) Tomatensoep

Ingrediénten: tomatenpoeder 49%, suiker, gemodificeerd zetmeel, zout, maltodexirine, gistextract, maiskiemolie, uienpoeder, specerijen, voedingszuur: citroenzuur; zuurregelaar:
nafriumacetate; laurierbladeren. Bereiding: Inhoud in 4900 ml kokend water roeren. Allergenen: -

(ES) Sopa de tomates

Ingredientes: fomate en polvo 49%, azicar, almidén modificado, sal, maliodextring, exiracio de levadura, aceite de maiz, cebolla en polvo, especias, acidulante: écido cifrico;
regulador de acidez: acefato de sodio; hojas de laurel. Instrucciones: Remover el contenido en 4900 ml agua hirviendo. Allergénos: -

[DK) Tomatsuppe

Ingredienser: tomatpulver 49%, sukker, modificeret stivelse, salt, maliodextrin, gaerekstrakt, majskimolie, lagpulver, krydderier, symingsmiddel: citronsyre; syreregulator: natriumacetat;
laurberblade. Tilberedelse: Rer indholdet op i 4900 ml varmt vand. Allergener: -

[FI) Tomaattikeitto

Ainekset: fomaatiijouhe 49%, sokeri, modifioitu érkkelys, ruokasuola, maltodekstriini, hiivauute, maissisliy, sipulijauhe, mausteet, hapotusaine: (sifruunahappo), happamuudenséétsai-
ne (nafriumasetaatti), laakerinlehdet. Valmistus: Sekoita siséilte kuumaan veteen (4900 ml). Allergeenit: -

[NO) Tomatsuppe

Ingredienser: tomatpulver 49%, sukker, modifisert sfivelse, salt, maltodekstrin, gjaerekstrakt, maiskimolie, lekpulver, krydder, surhetsregulerende middel: sitronsyre; syreregulator: natriu-
macefater; laurbaerblader. Tilberedning: Bland innholdet med 4900 ml kaldt vann. Allergener: -

(SE) Tomatsoppa

Ingredienser: tomatpulver 49%, socker, modifierad stérkelse, salt, maltodexirin, @stextrakt, majsolja, [8kpulver, kryddor, syringsmedel (citronsyral, surhetsreglerande medel (natriumor-
cefat], lagerblad. Tillagning: Rér ner innehdllet i 4900 ml kokande vatten. Allergener: -
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Nettofiillgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netio del ripieno,/ Netto-vulgewicht/Peso nefo 700 g
de llenado/ Nettovaegt/ Nettotdyttépaino,/Netto fylivekt/Fyllnadsvikt nefto

Wasserzugabe /Added water/Eau ajoutée,/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua o 4900 ml
agregar/ Vandtilssetning/Lisattava vesimadrd,/Vanntillegg/ Vattentillsafs

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total /Quantita: preparata,/ Totaalgewicht/Cantidad cocina- 5600 g
da/ Feerdig meaengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ le pack fournit ¢quivalent de/ 37 plates
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona,/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ a150¢g

Pakken gir/ Paketet tillhandahéller

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutrifional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimaarai-
nen ravintosisdlid per 100 g kuivatuote,/Giennomsnitilig naeringsverdi pro 100 g terrprodukt/Genomsni-
tligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 1361/324
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof /Rasvaa/Fett 399
- davon gesdttigte Fettscuren/of which saturated fatty acids/ 05g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos
?rosos saturados,/ deraf maettede fedtsyrer/téstd tyydyttyneitd rasvahappoja/ derav mettede
ettsyrer/ddrav métiade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 59,0¢g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 36,0¢g

azicares/ heraf sukkerarter/josta sokereita,/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 8,79
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 9.3g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 9.7 g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlgbsdato/ Viimeinen kaytiépéiva,/ Utlepsdato/ Utgéngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ afios/ flere &r/vuotta/ &r

Die angefthrten Fiillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfigig éndem./ The stated quantiies and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins variéren, afhan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet./ llmoitetut méércit ja kaloreiden médrd voivat muutiua hieman erésté riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kaloriemna kan variera nédgot beroende pd partiet.
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